
Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje, p. o. 

IČO 75030926 telefon: 312 256 601 
e-mail: podatelna@zachranka.cz 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 
Strana 1/4 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU VĚTŠÍ NÁKUP S NÁZVEM 

 

 

 

 

 

 

 

„HAVARIJNÍ VÝMĚNA RAM V SERVERECH“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Havarijní výměna RAM v serverech  

 

  
Strana 2/4 

1. IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, ZADAVATELE A ČLENŮ KOMISE 

1.1. Veřejná zakázka 

Název: Havarijní výměna RAM v serverech 

Způsob zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu větší nákup (dále jen „VZMR“) zadávaná 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Zahájení VZMR: 21. 1. 2025 

1.2. Zadavatel 

Název: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO: 75030926 

Spisová značka: Pr 979 vedená o Městského soudu v Praze 

1.3. Členové komise 

Při otevírání nabídek, jejich hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti pracovala komise 
v následující složení: 

Jméno a příjmení Funkce/Pracovní zařazení Funkce v rámci komise 

Ing. Michaela Steklá 
vedoucí oddělení veřejných 

zakázek 
předseda 

Ing. Jan Černohorský vedoucí IT oddělení místopředseda 

Ing. Barbora Šimůnková 
referent oddělení veřejných 

zakázek 
člen 

2. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

2.1. Termín a místo otevírání nabídek 

Nabídky byly otevřeny neveřejně dne 28. 1. 2025 v 14:32 hod. 

Místem otevírání nabídek bylo sídlo zadavatele. Nabídky byly podány a otevřeny v elektronickém 
nástroji E-ZAK. 

2.2. Seznam včasně doručených a otevřených nabídek 

Číslo Název / jméno a příjmení 
účastníka 

IČO Termín podání 
nabídky 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. Abacus Electric, s.r.o. 45022828 
24. 1. 2025, 9:56 

hod. 
231 600 Kč 

2. B2C, s.r.o. 27957705 
27. 1. 2025, 10:51 

hod. 
240 000 Kč 

2.3. Vyjádření komise k otevírání nabídek 

Komise otevřela všechny podané nabídky a konstatuje, že všechny nabídky byly autentické a nebylo 
s nimi manipulováno. 



Havarijní výměna RAM v serverech  

 

  
Strana 3/4 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK A POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

3.1. Termín a místo jednání komise 

3.1.1. Termín jednání komise 

Zahájení jednání komise Ukončení jednání komise 

28. 1. 2025, 15:30 hod. 28. 1. 2025, 16:00 hod. 

3.1.2. Místo jednání komise 

Komise pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti provedla v sídle zadavatele. 

3.2. Hodnocení 

3.2.1. Seznam hodnocených nabídek 

Seznam hodnocených nabídek odpovídá seznamu včasně doručených a otevřených nabídek z bodu 
2.2 této zprávy. 

3.2.2. Seznam komisí vyřazených a nehodnocených nabídek 

Komise nevyřadila žádnou podanou nabídku. 

3.2.3. Průběh a výsledek hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny na základě pravidel uvedených v zadávacích podmínkách VZMR, a to podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Nabídky tak byly hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. 

Nabídky jsou níže seřazeny podle výsledku hodnocení od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nabídka, která se v pořadí hodnocení umístila jako první, byla komisí vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Číslo Pořadí 
hodnocení 

Název / jméno a příjmení účastníka IČO Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

1. 1. Abacus Electric, s.r.o. 45022828 231 600 Kč 

2. 2. B2C, s.r.o. 27957705 240 000 Kč 

 

3.3. Posouzení splnění podmínek účasti 

3.3.1. Obecně 

Komise provedla posouzení pouze ekonomicky nejvýhodnější nabídky. 

3.3.2. Posuzovaná nabídka 

1. Posouzení nabídky účastníka Abacus Electric, s.r.o., se sídlem č. p. 2, 370 01 Planá, IČO 
45022828 

Komise posoudila podanou nabídku, a to z hlediska prokázání splnění podmínek účasti a dalších 
požadavků zadavatele. Naplnění těchto podmínek komise uvádí níže: 

Požadovaný doklad nebo podmínka účasti Prokázání splnění požadavků 

Formulář nabídky ANO 

Prohlášení k mezinárodním sankcím ANO 

Prohlášení ke střetu zájmů ANO 

Prohlášení k zadávacím podmínkám ANO 



Havarijní výměna RAM v serverech  

 

  
Strana 4/4 

Splnění základní způsobilosti ANO 

Splnění profesní způsobilosti ANO 

Splnění technické kvalifikace NEBYLO POŽADOVÁNO 

Doplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh 
smlouvy 

ANO 

Doplněná Technická specifikace ANO 

VYHODNOCENÍ VYHOVUJE 

Závěr: 

Komise shledala, že posuzovaná nabídka splnila podmínky účasti a další požadavky zadavatele. 
Komise doporučuje zadavateli podpis smlouvy na plnění VZMR s tímto účastníkem. 

 

4. PODPISY ČLENŮ KOMISE 

Členové komise svými podpisy stvrzují pravdivost údajů uvedených v této zprávě a zároveň prohlašují, 
že nejsou a ani v kterémkoliv okamžiku jednání komise nebyli ve střetu zájmů. 

Jméno a příjmení Podpis 

Ing. Michaela Steklá 

 

Ing. Jan Černohorský 

 

Ing. Barbora Šimůnková 

 

5. VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE 

Zadavatel souhlasí se zprávou o průběhu výběrového řízení VZMR. 

 

  

 

 

……………………………………… 

 MUDr. Pavel Rusý 

 ředitel 

 

 

 


		2025-02-03T08:36:06+0100
	Ing. Barbora Šimůnková


		2025-02-03T09:00:11+0100
	Ing. Jan Černohorský
	approve


		2025-02-03T11:16:21+0100
	Ing. Michaela Steklá


		2025-02-03T20:21:36+0100
	MUDr. Pavel Rusý




